

W P Ł Y W E Ł Y N E Ł O
 Urząd Miejski w Słubicach
 BIURO OBSŁUGI INTERESANTA

17-01-2022-2022

imię i nazwisko:
 adres:
 telefon:
 e-mail:
 data: 27.13

Podpis:
 WZOR

Załączniki do rozporządzenia Ministra Rodziny,
 Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 kwietnia
 2016 r. (poz. 570)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „p**o**bieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Słubic			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego			
4. Tytuł zadania publicznego	Ratujemy dzikie Słubice			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	1.08.2022 r.	Data zakończenia	28.10.2022 r.

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Fundacja Dziupła Inicjatyw Przyrodniczych, fundacja, 0000479144, ul. Nadodrzańska 14/4 69-100 Słubice
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Natalia Duer tel. 796 131 490, n.duer@dziupla.org

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego	<p>Celem naszego zadania jest poprawa ochrony dzikich zwierząt na terenie gminy Słubice, poprzez usprawnienie działań w sytuacjach wymagających ratowania tych zwierząt.</p> <p>Nasza fundacja każdego roku odbiera wiele telefonów i innych wiadomości z prośbą bądź pytaniem co zrobić w sytuacji spotkania wymagającego pomocy dzikiego zwierzęcia. Często w takiej sytuacji dowiadujemy się, że dane osoby próbowały uzyskać pomoc w innych instytucjach, ale się to nie udało. Często słyszymy, że nasza fundacja</p>
--	--

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

jest polecana do kontaktu w takich sytuacjach, co świadczy o rosnącym zaufaniu wśród mieszkańców. Zawsze w takich sytuacjach staramy się rozeznaczyć daną sytuację i w razie potrzeby pokierować do odpowiednich instytucji lub organizacji zajmujących się daną grupą zwierząt. Niestety w naszej okolicy nie mamy ośrodka rehabilitacji dzikich zwierząt więc zwierzęta potrzebujące pomocy muszą być transportowane na większą odległość. Dlatego ważne jest by dobrze rozeznaczyć czy potrzeba pomocy rzeczywiście istnieje. Często zdarza się, że mieszkańcy dzwonią w sprawach, w których tylko im się wydaje, że mają przed sobą sytuację kryzysową, a zwierzę tak naprawdę nie potrzebuje pomocy, tylko trzeba je zostawić w spokoju. Dlatego w niniejszym zadaniu postaramy się usprawnić działanie w takich sytuacjach.

W ostatnim czasie do naszego zespołu dołączyła nowa koleżanka, która jest czynnym zawodowo technikiem weterynarii. Na koniec ubiegłego roku udało jej się utworzyć ośrodek rehabilitacji dzikich zwierząt w Kościanie. Nasza nowa członkini pomoże nam w lepszym opracowaniu sieci instytucji w najbliższej odległości od Słubic, do których można zgłosić się po pomoc w opiece nad rannymi, dzikimi zwierzętami. Będzie również służyła nam pomocą gdy ponownie zgłoszą się do nas osoby odnajdujące potrzebujące pomocy zwierzęta.

Nasze działania w ramach niniejszego zadania, będą polegały przede wszystkim na edukacji.

1. Przeprowadzimy zajęcia na temat zwierząt występujących w miastach (dlaczego ciągną do miast, jakie czują na nie zagrożenia...) oraz drugie, na temat ratowania dzikich zwierząt w 7 szkołach na terenie gminy Słubice. Połowa z tych zajęć będzie naszym wkładem własnym, finansowanym z innego projektu.
2. Zorganizujemy spotkanie edukacyjne o takiej samej tematyce dla chętnych mieszkańców. Będzie to okazja do podzielenia się doświadczeniem oraz uzyskania odpowiedzi na nurtujące pytania. Wynagrodzenie prowadzącego sfinansujemy ze środków pochodzących z innego projektu. Sala zostanie nam bezpłatnie wynajęta przez Sektor3 Słubice – Fundację na rzecz Collegium Polonicum, o czy zostaliśmy zapewnieni w rozmowie bezpośredniej.
3. Zorganizujemy spotkanie o charakterze szkoleniowym na temat ratowania dzikich zwierząt, dla instytucji i organizacji, do których mieszkańcy zazwyczaj zgłaszają się w przypadku znalezienia rannego zwierzęcia – straż miejska, policja, straż pożarna, nadleśnictwa, weterynarze, organizacje, urzędnicy wydziału ochrony środowiska itp. Będzie to okazja do podzielenia się doświadczeniem oraz uzyskania odpowiedzi na nurtujące pytania. Być może któryś z gabinetów weterynarii na terenie miasta będzie bardziej skłonny do przyjmowania dzikich pacjentów. Sala zostanie nam bezpłatnie wynajęta przez Sektor3 Słubice – Fundację na rzecz Collegium Polonicum, o czy zostaliśmy zapewnieni w rozmowie bezpośredniej. Z dofinansowania na niniejsze zadanie zamierzamy wynagrodzić prowadzącego spotkanie oraz zakupić drobny poczęstunek dla uczestników (napoje, ciastka itp.).
4. Nagramy film edukacyjny na temat ratowania dzikich zwierząt, w szczególności ptaków i jeży. Film ten będzie swoistym kompendium wiedzy i zostanie opublikowany w Internecie, tak by dotarł do jak największej grupy mieszkańców gminy. Część filmu będzie nagrana w ośrodku rehabilitacji dzikich zwierząt w Kościanie, by przybliżyć potrzebę tworzenia takich miejsc. Mamy nadzieję, że w przyszłości

powstanie taki w bliższej okolicy Słubic.

5. Chcemy zakupić niewielki transporter, który pomoże nam w przyszłości przetransportować drobne zwierzęta w przypadku interwencji.

Zadanie jest skierowane do wszystkich grup wiekowych. Zajęcia edukacyjne zostaną zorganizowane w gminnych szkołach podstawowych oraz dwóch szkołach średnich na terenie miasta. Na osobne spotkanie zaprosimy wszystkich zainteresowanych mieszkańców. Wydarzenia zostaną przeprowadzone na terenie Słubic oraz Kunowic i Golic. Osobną grupą odbiorców będą pracownicy i wolontariusze instytucji, placówek i organizacji, które mogą mieć styczność z ratowaniem dzikich zwierząt.

W realizacji działań będzie brało udział trzech członków zespołu Fundacji, którzy jednocześnie posiadają odpowiednie kwalifikacje do przeprowadzenia wyżej wymienionych działań. W przypadku niesprzyjającej sytuacji pandemicznej wykorzystamy nasz Mobilny Ośrodek Edukacji Przyrodniczej - namiot, siedzenia i stoły, które są na stanie naszej organizacji, i umożliwią organizację spotkań na świeżym powietrzu.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Zakładamy organizację łącznie 3 typów spotkań edukacyjnych, w których weźmie udział łącznie minimum 150 osób.

W każdej z 7 szkół przeprowadzimy po 2 godziny lekcyjne zajęć. Z naszej strony w spotkaniu może wziąć udział więcej niż jedna klasa, ale to zależy od dyirekcji placówki i restrykcji sanitarnych.

Nagramy minimum 1 film edukacyjny na temat ratowania dzikich zwierząt, który zostanie opublikowany w Internecie.

Zakupimy 1 transporter dla niewielkich zwierząt.

Poszerzymy wiedzę na temat możliwości ratowania dzikich zwierząt pracownikom minimum 3 instytucji, placówek bądź organizacji, do których zgłaszają się mieszkańcy w sytuacjach interwencyjnych.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Wynagrodzenie specjalisty prowadzącego spotkanie dla mieszkańców	200	-	200
2	Opłata za publikację materiałów w Internecie	200	200	-

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

3	Wynagrodzenie prowadzącego zajęcia w szkołach (2 razy w każdej szkole)	700	350	350
4	Koordinacja i rozliczenie zadania (20h)	400	-	400
5	Wynagrodzenie prowadzącego spotkanie szkoleniowe dla instytucji	400	400	-
6	Film edukacyjny	2000	2000	-
7	Transporter dla zwierząt	100	100	-
8	Zakup poczęstunku na spotkanie szkoleniowe	150	150	-
9	Zakup materiałów biurowych	100	-	100
Koszty ogółem:		4250	3200	1050

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Fundacja Dziaupla Inicjatyw Przyrodniczych

Prezes Zarządu

Natalia Duer
Natalia Duer

Fundacja Dziaupla Inicjatyw Przyrodniczych

ul. Nadodrzańska 14/4, 69-100 Słubice
tel.: 796 131 490

NIP: 5981632008
REGON: 081164230

biuro@dziaupla.org
www.dziaupla.org

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w Imieniu
oferenta)

Data 21.01.2022r.

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.